２０２２年５月

投資家の皆様へ

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社

弊社ファンドの約款変更のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜びを申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、フランクリン・テンプルトン・ジャパンより弊社ファンドが投資する下記の投資対象ファン

ドにつきまして、ファンド名称の変更を行う旨の連絡がありました。これに伴い、弊社ファンドの約款

変更（投資対象ファンドの名称変更）を予定しておりますので予めお知らせ致します。

なお、目論見書等に記載しております投資対象ファンドの名称変更は、今後順次変更してまいります。

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

本件変更に関しまして、投資家の皆様のお手続きは不要です。

1. 対象ファンド

弊社ファンド 投資対象ファンド 約款変更日

変更前ファンド名 変更後ファンド名

オーストラリア公社債ファンド LM・オーストラリア債券ファ

ンド（適格機関投資家専用）

フランクリン・テンプルトン・

オーストラリア債券ファンド

（適格機関投資家専用）

2022/8/1

毎月分配パッケージファンド LM・オーストラリア毎月分配

型ファンド（適格機関投資家

専用）

フランクリン・テンプルトン・

オーストラリア毎月分配型フ

ァンド（適格機関投資家専用）

2022/9/9

ブラジル高配当株オープン（毎

月決算型）

LM・ブラジル高配当株ファン

ド（適格機関投資家専用）

フランクリン・テンプルトン・

ブラジル高配当株ファンド（適

格機関投資家専用）

2022/10/26

オーストラリア REIT・リサー

チ・オープン（毎月決算型）

LM・オーストラリア REIT フ

ァンド（適格機関投資家専

用）

フランクリン・テンプルトン・

オーストラリア REIT ファンド

（適格機関投資家専用）

2022/8/1

オーストラリア REIT・リサー

チ・オープン（年 2回決算型）

弊社ファンド 投資対象ファンド 約款変更日

変更前ファンド名 変更後ファンド名

コア投資戦略ファンド（安定型） LM・ウエスタン・グローバル

債券ファンド（適格機関投資

家専用）

ウエスタン・グローバル債券フ

ァンド（適格機関投資家専用）

2022/7/12

 コア投資戦略ファンド（成長型）

コア投資戦略ファンド（切替型）

コア投資戦略ファンド（切替型

ワイド）

コア投資戦略ファンド（積極成

長型）

外国債券 SMTB セレクション

（SMA 専用）

敬具